Директору МАОУ СОШ № 4

                                                           Гуржеевой О.Н.

                                                                       от _______________________

                                                                          _________________________

                                                                         проживающего(ей) по адресу:

_________________________

                                                                         Телефон __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение льготного питания

            Прошу Вас организовать для моего  ребенка, ____________________

__________________________________________________________,__________
                                      (Ф.И.О.)                                                                                                                                    (дата рождения)

ученика(цы) ___________ класса, льготное питание (завтрак и обед) на 2024-

2025  учебный год, в связи с тем, что он(она) относится к льготной  категории:

o дети из многодетной семьи;

o дети из числа детей-сирот и дети, оставшиеся без попечения родителей,

приемной семьи;

o дети из малообеспеченной семьи;

o дети с ограниченными возможностями   здоровья;

o дети-инвалиды;

o члены семей участников спецоперации, граждан, призванных на

военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы РФ.

       (нужное подчеркнуть)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ______________________________________________________

2. ______________________________________________________

Даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка в

автоматической системе учета питания.

Подтверждаю свое согласие на получение питания в соответствии  с

положением по организации питания обучающихся в МАОУ СОШ №4.

В случае изменения оснований для предоставления льготного питания

обязуюсь незамедлительно информировать администрацию образовательного

учреждения.

«___» _______20   г                           ____________/_______________/
                                                                                                      (подпись)      (расшифровка)

Документы принял: ______________

                                                                                   Директору МАОУ СОШ № 4

                                                           Гуржеевой О.Н.

                                                                       от _______________________

                                                                          _________________________

                                                                         проживающего(ей) по адресу:

_________________________

                                                                         Телефон __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение льготного питания

            Прошу Вас организовать для моего  ребенка, ____________________

__________________________________________________________,__________
                                      (Ф.И.О.)                                                                                                                                    (дата рождения)

ученика(цы) ___________ класса, льготное питание (завтрак и обед) на 2024-

2025  учебный год, в связи с тем, что он(она) относится к льготной  категории:

o дети из многодетной семьи;

o дети из числа детей-сирот и дети, оставшиеся без попечения родителей,

приемной семьи;

o дети из малообеспеченной семьи;

o дети с ограниченными возможностями   здоровья;

o дети-инвалиды;

o члены семей участников спецоперации, граждан, призванных на

военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы РФ.

       (нужное подчеркнуть)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ______________________________________________________

2. ______________________________________________________

Даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка в

автоматической системе учета питания.

Подтверждаю свое согласие на получение питания в соответствии  с

положением по организации питания обучающихся в МАОУ СОШ №4.

В случае изменения оснований для предоставления льготного питания

обязуюсь незамедлительно информировать администрацию образовательного

учреждения.

«___» _______20   г                           ____________/_______________/
                                                                                                      (подпись)      (расшифровка)

Документы принял: _____________